Pustak ceramiczny scienny TERMOton
P+W 11,5 S (szlifowany)
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Zaktad Ceramiki Budowlanej OWCZARY R.E.R Stepien spétka jawna
www.owczary.pl
sekretariat@owczary.pl

Dane techniczne:

Materiat :

Zastosowanie :

Dtugos¢ [mm] :

Szerokos$¢ [mm] :

Wysokos¢ [mm] :

Wytrzymatos¢ na sciskanie [N/mm?] :

Masa elementu [kg] :

Ekwiwalentny wspét. przewodzenia ciepta A10,dry [W/mK] :
Zuzycie (gr. sciany rowna szer. elementu) [szt./m?] :
Liczba elementéw na palecie [szt.] :

taczenie elementoéw :

Opis:

ceramiczne

Scienne

325

249

115

15

6,50

0,210

12,3

144 (waga palety 936 kg +/- 10%)

zaprawa cienkowarstwowa

Pustak ceramiczny $cienny TERMOton P+W 11,5 S
(szlifowany) - wysoko drazony pustak na zaprawe
cienkowarstwowa (pianoklej).
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